
 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Grosseto 
 

 
 

Responsabile del procedimento: 

Michele Mazzola 

e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it 

 

 

Via Latina, 5 – 58100 Grosseto 

Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it 

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it 

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it 

Referenti: 

Maria Grazia Aversa 

e-mail: 

mariagrazia.aversa@posta.istruzione.it 

tel. n.: + 39 0564 420827 
 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’ipotesi del CCNI sulle utilizzazioni e assegnazioni provvisorie del personale docente, 

educativo ed ATA per l’a.s. 2020/2021 sottoscritto l’08 luglio 2020 

Visto il proprio INTERPELLO prot.2982 del 08.09.2021 rivolto agli assistenti amministrativi e 

ai responsabili amministrativi titolari e/o in servizio in questa provincia e in tutte le 

province della Repubblica, al fine di acquisire la disponibilità a ricoprire l’incarico di 

DSGA presso le sedi ancora disponibili  

Viste  le risposte pervenute; 

 

DECRETA 

 

 

è approvata in via definitiva la sottoindicata graduatoria interprovinciale per la sostituzione dei Direttori 

per i Servizi Generali e Amministrativi per l’anno scolastico 2021/2022 

  

  

  

 
Posiz. Cognome e nome Data di 

nascita 

Provincia 

titolarità 

Possesso 

II  pos.  

economi

ca 

Inserito 

in grad. 

Coord.a

mm.vo 

 

Laurea 

specifica 

Servizi

o Aa a 

T.I  

Servizio 

di DSGA 

1 Morgiani Mara 17.08.1964 GR No No No No aa 11 

mm 10 

mm 3 

gg 17  

2 Ciarletta Concetta 06.09.1965 SA Si No No Si aa 21 aa 3 

mm 10 

gg 6 

3 Puca Santa 28.11.1966 NA Si No No No aa 25 aa 3 

mm 4 

gg 15 

4 Carretta 

Antonietta 

25.06.1963 SA Si No No Si aa 11 

mm 10 

aa 2 

mm 2 

 

5 Gino Salvatore 08.08.1963 TN No No Si No aa 7 aa 3 

mm 5 

 

6 Cesidio Salvatore 

 

28.11.1981 NA No No No Si aa 4 aa 3 

7 Gargiulo  Enrico 

Maria 

30.11.1978 NA No No No Si aa 8  

mm 10  

aa 1 

mm 10 

gg 15 

8 Pedata Salvatore 06.08.1960 NA No Si Si No aa 5 

gg 10  

aa 1 

mm 10  

 

mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:mariagrazia.aversa@posta.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Grosseto 
 

 
 

Responsabile del procedimento: 

Michele Mazzola 

e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it 

 

 

Via Latina, 5 – 58100 Grosseto 

Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it 

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it 

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it 

Referenti: 

Maria Grazia Aversa 

e-mail: 

mariagrazia.aversa@posta.istruzione.it 

tel. n.: + 39 0564 420827 
 

 

Risultano esclusi dalla graduatoria perché non in servizio in qualità di Assistenti Amministrativi con 

incarico a tempo indeterminato i sotto indicati nominativi: 
 

 Cognome e nome Data di nascita 

1 Russo Rossella 19/10/1989 

2 Pelle Maurizio 05/02/1972 

3 Pace Stefania 23/07/1974 

4 Lupoli Anna 24/10/1985 

5 Vitaletti Giovanni 19/04/1986 

6 Sequino Pasquale  

7 Currò Domenico 02/07/1985 

8 Tontaro Francesca 29/12/1971 

9 Paglione Francesco 05/07/1977 

10 De Felice Mariangela 11/05/1988 

11 Cartolano Gianluca 04/05/1977 

12 Sangianantoni Elena 26/10/1982 

13 Peluso Annamaria 28/10/1989 

14 Barbato Maurizio 04/06/1988 

15 Duranti Mattia 11/07/1996 

16 Muratore Antonino 21/06/1984 

17 Franco Antonella 25/09/1981 

18 Di Dona Carmela 14/11/1984 

19 Caprioli Claudio 15/06/1981 

20 Di Dona Carmela 14/11/1984 

21 Santoro Annamaria 04/12/1975 

22 Donciglio Margherita 27/10/1981 

23 Donciglio Salvatore 09/11/1968 

24 Varricchi Maria Letizia 03/06/1968 

25 Maviglia Annunziata 13/04/1984 

26 Cerrato Raffaele 28/11/1986 

27 Maiolo Valentina 24/04/1986 

28 Galvano  Marco Angelo 23/09/1993 

29 Petracin Orietta 09/10/1967 

30 Guida Carmine 25/06/1990 

31 Camigliano Maria Teresa 23/10/1988 

32 Cappellutti Rosanna 05/05/1982 
  

 

 

Risulta escluso dalla graduatoria in quanto non in possesso del titolo di studio previsto dalla normativa  

 

mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:mariagrazia.aversa@posta.istruzione.it


 
Ministero dell’Istruzione  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VII 

Ambito Territoriale di Grosseto 
 

 
 

Responsabile del procedimento: 

Michele Mazzola 

e-mail: michele.mazzola7@istruzione.it 

 

 

Via Latina, 5 – 58100 Grosseto 

Tel .0564 420811 

e-mail: PEO usp.gr@istruzione.it 

e-mail:PEC:uspgr@postacert.istruzione.it 

Web:http://www.ufficioscolasticogrosseto.it 

Referenti: 

Maria Grazia Aversa 

e-mail: 

mariagrazia.aversa@posta.istruzione.it 

tel. n.: + 39 0564 420827 
 

 

1) Angotti Francesco  

 

 

Questo Ufficio procederà all’assegnazione delle sedi ai candidati utilmente collocati in graduatoria. 

Faranno seguito le necessarie comunicazioni di nomina.  

 

 
    IL DIRIGENTE 

Michele Mazzola 

mailto:uspgr@postacert.istruzione.it
http://www.ufficioscolasticogrosseto.it/
mailto:mariagrazia.aversa@posta.istruzione.it

		2021-09-14T10:41:49+0000
	MAZZOLA MICHELE


		2021-09-14T13:52:54+0200
	protocollo




